
 

 

V ГОДИНА СТУДИЈА 

ЛЕТЊА КЛИНИЧКА ПРАКСА  2023/2024. 

15.07.–26.07.2024. od 08h- 14h 

 

 

 Поштовани, 
Шаљем  вам списак студената распоређених на УНХК за летњу клиничку 
праксу. Картон потписује наставник /сарадник који води праксу, индекс 
потписује Директор установе и ставља се печат установе.       

  
РБ Име и презиме Број 

индекса 

Наставник Клиника -

одељење 

1. 

2. 

3. 

4. 

Бреслиев Александар 

Валчић Вања 

Вујић Лазар 

Глоговац Сара 

190112 

190146 

190046 

190309 

Асс др Немања 

Јовановић 

 

 

У.Ц./А одељење 

хирурургија   3 и 4  

–врата2263 # 

1. 

2. 

3. 

4. 

 

 

Зарић Ивона 
 
Јевтић Дуња 
 
Медић Јелена 
 
Ћурчић Михајло 
 

190267 

190216 

170260 

190071 

Асс др Андрија 

Савић 

НХК/Б одељење 

први спрат –врата 

0007# 

                               29.07.–09.08.2024. od 08h- 14h  

1. 

2. 

3. 

4. 

Јевтић Анђела 

Кузмановић Бојана 

Милосављевић Јелена 

Милић Наталија 

 190403 

200542 

190076 

190233     

Асс др 

Александар 

Станимировић 

У.Ц/Ц-одељење     

хирургија 3 и 4  –

врата/2263# 

1. 

2. 

3. 

 

Миловановић Мануела 
 
Обрадовић Дејан 
 
Симић Николина 

190127 

190276 

190048 

Асс др Бојана 

Живковић 

НХК/Б одељење 

први спрат –врата 

0007# 

     



 

 

 

 

Poštovani, 
šaljemo vam spisak studenata raspoređenih na УНХК za letnju kliničku praksu. 
Karton potpisuje nastavnik/saradnik koji vodi praksu, indeks potpisuje Direktor ustanove 
i stavlja se pečat ustanove. 
 


